
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

DETALL D'INGRESSOS AFECTES A PROGRAMES F.P. 3

(En milers d'euros)

09 EDUCACIÓ, INVESTIGACIÓ, CULTURA I ESPORT

00114 PATRONAT DEL MISTERI D'ELX

SECCIÓ :

ENTITAT :

 374,50

VENDA DE PUBLICACIONS I SUBSCRIPCIONS A PUBLICACIONS 
PERIÒDIQUES

ALTRES INGRESSOS

DE CULTURA

DE LA CONSELLERIA A QUÈ ESTÀ ADSCRIT

D'AJUNTAMENTS

DE DIPUTACIONS

D'EMPRESES PRIVADES

31000

39099

40200

43000

46000

46100

47000

 4,00

 47,00

 29,50

 58,00

 110,00

 23,50

 102,50

Venda de publicacions, informació i servicis

Entrades

Altres ingressos

Transferències corrents de l'Estat

Finançament operacions corrents

Finançament de la despesa corrent

Transferències corrents de Diputacions

Transferències corrents d'Empreses privades

CÓD.ING. CAP

 4,00

 43,00

 4,00

 29,50

 58,00

 110,00

 23,50

 102,50

ORIGEN/DESTINACIÓ DEL FINANÇAMENT LÍNIA IMPORT

TOTAL INGRESSOS


